
 

www.ovi.cnr.it  www.vocabolario.org 

 

 

 

 

direttore @ ovi.cnr.it 

ovi @ pec.cnr.it  

tel +39 055 452841 

fax +39 055 452843  

via di Castello 46 

50141 Firenze (IT) 

 
Partita IVA 02118311006  Codice fiscale 80054330586 

 
PROVVEDIMENTO DI RETTIFICA DELLA DETERMINA A CONTRARRE N. 38/2022 

(Prot. 777 del 21/12/2022) 
 
Oggetto: Rettifica per mero errore materiale della Determina a contrarre n. 35/2022 
(prot. OVI-CNR n. 777 del 21/12/2022) 
 
 

IL DIRETTORE 
 
 
VISTA la Determina a contrarre n. 35/2022 (prot. OVI-CNR n. 777 del 

21/12/2022) avente come oggetto l’acquisto di 2 Notebook; 
PRESO ATTO CHE per mero errore materiale nella suddetta Determina a contrarre 

è stato indicato un CIG errato; 
RILEVATO che il relativo impegno è stato assunto correttamente; 
RITENUTO pertanto di procedere alla rettifica dell’errore materiale e 

correggere quindi la determina; 
 
 

DETERMINA 
 
di rettificare la Determina a contrarre n. 35/2022 relativamente al CIF dando atto che 
quello corretto è ZC3390AF47 anziché ZEA390AE06; 
di confermare e mantenere invariata ogni altra parte della suddetta determina ad 
eccezione di quanto sopra indicato; 

 
 

 
IL DIRETTORE 
 
 

Dr. Paolo Squillacioti 
 


		2023-01-04T12:58:52+0100
	Paolo Squillacioti




